ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

22.09.2016 № 515
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2016 № 515
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 23.10.2013 № 564 «Об утверждении системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на территории муниципального образования Ибресинского района»

Во исполнение Федерального закона от  27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Ибресинского района, администрация Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ибресинского района от 23.10.2013 № 564 «Об утверждении системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на территории муниципального образования Ибресинского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «заместителя главы администрации района - начальника отдела строительства и развития общественной инфраструктуры В.Г.Пименова» заменить словами «начальника отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации Ибресинского района М.Д.Андрееву».

Глава администрации
Ибресинского района                                                                              С.В.Горбунов

Николаева Татьяна Ильинична
2-12-56

image1.png

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Й

Ě

ПРЕ

Ç

РАЙОН

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ

Ă

НУ

2

2

.

09

.201

6

№

515

Й

ě

пре

ç

поселок

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ČÁĐĹŃČÍŃĘÎĂÎ ĐŔÉÎÍŔ

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

2

2

.

09

.201

6

ą

515

ďîńĺëîę Čáđĺńč

Î âíĺńĺíčč čçěĺíĺíčé â ďîńňŕíîâëĺíčĺ

ŕäěčíčńňđŕöčč

Čáđĺńčíńęîăî đŕéîíŕ îň

23.10.2013 ą 564 «

Îá óňâĺđćäĺíčč ńčńňĺěű

ěîíčňîđčíăŕ

ńîńňî˙íč˙ ńčńňĺě ňĺďëîńíŕáćĺíč˙

íŕ ňĺđđčňîđčč ěóíčöčďŕëüíîăî îáđŕçîâŕíč˙

Čáđĺńčíńęîăî đŕéîíŕ

»

Âî čńďîëíĺíčĺ

Ôĺäĺđŕëüíîăî

çŕęîíŕ îň  27 čţë˙

2010 ă. ą 190

-

ÔÇ «Î

ňĺďëîńíŕáćĺíčč», đóęîâîäńňâó˙ńü Óńňŕâîě Čáđĺńčíńęîăî đŕéîíŕ

,

ŕäěčíčńňđŕöč˙

Čáđĺńčíńęîăî đŕéîíŕ

ď

î

ń

ň

ŕ

í

î

â

ë

˙

ĺ

ň:

1. Âíĺńňč â ďîńňŕíîâëĺíčĺ

ŕäěčíčńňđŕöčč Čáđĺńčíńęîăî đŕéîíŕ îň 23.10.2013 ą

564 «

Îá óňâĺđćäĺíčč ńčńňĺěű ěîíčňîđčíăŕ

ńîńňî˙íč˙ ńčńňĺě ňĺďëîńíŕáćĺíč˙ íŕ

ňĺđđčňîđčč ěóíčöčďŕëüíîăî îáđŕçîâŕíč˙ Čáđĺńčíńęîăî đŕéîíŕ

» ńëĺäóţůčĺ

čçěĺíĺíč˙:

1.1. Â ďóíęňĺ 3 ńëîâŕ

«

çŕěĺńňčňĺë˙ ăëŕâű

ŕäěčíčńňđŕöčč đŕéîíŕ

-

íŕ÷ŕëüíčęŕ îňäĺëŕ

ńňđîčňĺëüńňâŕ č đŕçâčňč˙

îáůĺńňâĺííîé číôđŕńňđóęňóđű Â.Ă.Ďč

ěĺíîâŕ» çŕěĺíčňü

ńëîâŕěč «íŕ÷ŕëüíčęŕ

îňäĺëŕ ńňđîčňĺëüńňâŕ č đŕçâčňč˙

îáůĺńňâĺííîé číôđŕńňđóęňóđű

ŕäěčíčńňđŕöčč

Čáđĺńčíńęîăî

đŕéîíŕ

Ě.Ä.Ŕíäđĺĺâó».

Ăëŕâŕ ŕäěčíčńňđŕöčč

Čáđĺńčíńęîăî đŕéîíŕ

Ń.Â.Ăîđáóíîâ

Николаева Татьяна Ильинична

2

-

12

-

56